res ex ordine suo binamque eandem expeditionem solum aut et ipsi de bonis omnibus
 nobis Woyne Logorrel et alijs eo adiacentibus expedire p[er] quod p[er]na de expe
 ditio re bellica sanctorum succubuerit cuiusquidam Petrus Girsforta filius Regni
 Enalis H[er]m[anni] Albertus Silesio Copiam sigillatam ab una integra ante Terminum
 presentem septimana in bonis Woyne Logorrel apud unum ex istis Klem
 Martianum Woyne possuisse et pubescere recognovit In memoriam presentibus
 Cartam citatam supra nominatam ad Officium Gens Casp[er]i Brang polub[er]
 Regni Enalis Klem Benedicti Brusynski clamata et n[on] comparenti
 in libro suo p[er] totum ex registri ordine ad missionem Officij Gens Judicialiter
 et Officij ut dicitur est condempnatus

Lopnienski

Triplata

Sup[er] Innotescencia Casp[er]i Cap[er]al Brang Secunda exequutoriale qua[m] Klem
 Thomas et Mathias Lopinski Actor in Terminis presentibus Klem Hieroni
 mu olim Petri Lopinski Citauerat p[er] decernendis sup[er] ipsum et bonis eius
 ob[er] Vadis Triplicata Decretis Anteriori Officij Gens interpositis p[er]
 Citatu[m] vero succubitis ob n[on] admisu[m] in bona sua Actu[m] p[er] factu[m] in honore
 one Vigore eius p[er] lueroni in iudicio Terri Brang ac Offo p[er] tati in causa
 rone uelneru[m] in recenti Cora iudicio Terri Surasenp monstratu[m] et in
 scriptoru[m] Quocumque ducis p[er] Taxatu[m] illaonis lundice p[er] ductoru[m] et
 obcentoru[m] Citoneissa cuius Copia sigillata filio Regni Enalis Klem
 Simon Lopinski tu et illius sup[er] p[er]na quatuordecim marcam p[er]
 e obcentagalibet illoru[m] ab una integra ante suos Terminos septi
 mana in bonis Lopienri Citati p[er] prius possisset pubescere recognovit
 de his labore Officij Gens Casp[er]i Cap[er]al Brang in contumacia p[er] tati
 p[er] tati presentis p[er] filio Regni Enalis Klem Benedicti Brusynski du
 radice clamatu[m] et n[on] comparenti sup[er] p[er] dicto Citate et bonis eius p[er] tati
 Vadis iora triplicata p[er] lueris Actoris utriusq[ue] Correspondentia decem

ad mandatum et faciendum ipsi sitati de bonis eius ordo Actorum in ea
fortiter de Banco regali intro mittendum in locum Officij in Vices gerere
et Alex^m Alberti Thodo hunc Regni. Quale una in alio huiusmodi
duobus adhibet et deputat et ne rursus quouis modo impugnetur prout
Bancionis interponit Decreti Inter Vigore.

non **DIKOWSKIE** used **Priska** **LUCRUM**

Sup citatione literale castrens Capiteal Branstenoai Verborum eius modi
Franciscus Drannet in Docror a Dromi Lepnowolsky Branstend & Cognate
Vobis dicitur fuce Hieronowichy Elizabetha de Luteczka contra illis
eiusdem Hieronowichy et famulo suo in Dobreschi hndibus ecc
omnibus bonis Diefonis Mandamur